



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
w Chełmnie woj. kujawsko-pomorskie

PT.2370.1.1.2018

Chełmno, dnia 26 października 2018 r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania**

**Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont garażu w
budynku głównym Komendy Powiatowej PSP w Chełmnie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści dokumentacji.

Pytanie 1:

Wzór umowy § 1. punkt 2. mówi o dokumentacji, według której przedmiot umowy ma być wykonany. Proszę o zamieszczenie na stronie dokumentacji celem pełnego zapoznania się zakresem robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją niż ta zamieszczona na stronie internetowej, w przypadku wątpliwości proszę o kontakt z przedstawicielem zamawiającego lub przeprowadzenie wizji lokalnej w siedzibie zamawiającego.

Pytanie 2:

Wzór umowy § 3. oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia punkt 12. mówi o wynagrodzeniu ryczałtowym, natomiast Specyfikacja Techniczna Wykonania I Odbioru Robót punkt 7. mówi o obmiarze robót i korekcie obmiarowej. Która z form rozliczenia będzie obowiązywać: ryczałt czy obmiarowo-kosztorysowa?

Odpowiedź :

Obowiązywać będzie wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie 3:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia punkt 5.1.1.1 „Posiadał wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia...” mówi o wykonaniu 1 roboty budowlanej, natomiast punkt 6.5.1.1.1 „W zakresie zdolności technicznej, zawodowej i finansowej...” wymaga wykazu minimum 3 robót budowlanych. Czy obie formy są poprawne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga okazania się 1 robotą budowlaną.

Z poważaniem

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Chełmnie
[Podpis]
st. bryg. mgr inż. Karol Utrata